
Jana Pokludová (Janča P.) ID 19104 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 11:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  háčkované čepičky nebo bekovky které nabízím, jsou výhradně moje návrhy. Pokud máte o uháčkování zájem napište mi
obvod změřený nad oušky v oblasti čela a pak hloubku/výšku změřenou jako sluchátka na uši odkud pokud ji chcete (např. od
lalůčku k lalůčku) s tím, že nahoře metr sesuňte trochu dozadu - bývá tam hloubka větší. Dodací lhůta je individuální, dle
pořadníku.
 Pokud vám sdělím na váš dotaz termín dodání, mohu jej ZARUČIT PO DOBU 24 HODIN. Pokud se do té doby neozvete, musíte
počítat s tím, že se termín posune, díky další objednávkám!!!!

  Platbu preferuji předem nejpozději 5-7 dní před slíbeným datumem (dříve čepičky nezačnu vyrábět díky předchozím
neblahým zkušenostem) na č.ú. 1127371153/0800 a jako v.s. uvádíte své ID.Na dobírku neposílám.

  Ceník
  čepička (100% bavlna)...
  obvod
  do 48cm....155kč
  nad 48cm ...165kč
  od 52cm ...175kč
  pro panenku ... 135kč....při odběru čepičky i pro dítko cena ... 100kč

  bekovka, klobouček (100% bavlna)...
  obvod
  do 48cm....159kč
  nad 48cm ...169kč
  od 52cm ...179kč

  baretek (100% bavlna)...
  obvod
  do 48cm....170kč
  nad 48cm ...180kč
  od 52cm ...190kč

  čelenka (100% bavlna)...
  obvod
  do 48cm... 80Kč
  nad 48cm...90Kč

  čepička na zimu....
  obvod
  do 49cm ... 150kč
  nad 49cm ... 170kč

  ušanka, baretek, bekovka na zimu ...
  obvod
  do 49cm ... 170kč
  nad 49cm ... 190kč

  šála (dle délky)...120cm = 140kč (každý další cm navíc + 2Kč)

  podšívka do čepiček (100% bavlna) ...
  obvod
  do 48cm ...35kč
  nad 48cm ...45kč

  podšívka do čepiček (flees) ...
  obvod
  do 48cm ... 50kč
  nad 48cm ... 55kč
  _______________________________________________________________________

  Všechno oblečení, které tu nabízím jsou po mých dcerách (vždy po jedné z nich). Snažím se, aby cena odpovídala stavu
oděvů. Poštovné účtuji dle aktuálních sazeb České pošty + náklady na balné (sáček, obálka apod.)

                                                stránka 1 / 2



Jana Pokludová (Janča P.) ID 19104 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 11:28

  Oblečky posílám doporučeně případně obyčejně (za balíček v tomto případě neručím) po připsání peněz na můj účet, na
dobírku nezasílám.

  Všechny Vaše dotazy ráda zodpovím , či věci přeměřím. Děkuji a těším se na obchůdek s vámi. Janča P.

  Kontakt: janikmalik@email.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

